
久喜市議会 

令和６年９月定例会議追加議案 

（令和６年９月１７日上程） 



議  案  目  録 

 

議案第３７号  工事請負契約の締結について（（仮称）久喜市 

        立鷲宮義務教育学校校舎等整備（建築）工事）…………… １ 

議案第３８号  工事請負契約の締結について（（仮称）久喜市 

        立鷲宮義務教育学校校舎等整備（電気設備）工 

事）……………………………………………………………… ２ 

議案第３９号  工事請負契約の締結について（（仮称）久喜市 

        立鷲宮義務教育学校校舎等整備（機械設備）工 

事）……………………………………………………………… ３ 

議案第４０号  器物破損事故による損害賠償の額を定めること 

について ……………………………………………………… ４ 

 



１ 

議案第３７号 

 

   工事請負契約の締結について（（仮称）久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等

整備（建築）工事） 

 

 次のとおり工事請負契約を締結することについて、議決を求める。 

 

 １ 契 約 の 目 的  (仮称)久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等整備(建築)工事 

 ２ 契 約 の 方 法  一般競争入札 

 ３ 契 約 金 額  3,393,500,000円 

 ４ 契約の相手方  埼玉県久喜市南4丁目3番4号 

株式会社高橋組  

           代表取締役 髙 橋 崇 剛 

 

  令和６年９月１７日提出 

 

久喜市長  梅  田  修  一    

 

提案理由 

 (仮称)久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等整備(建築)工事の請負契約を締結した

いので、久喜市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

第2条の規定により、この案を提出するものであります。 

 



２ 

議案第３８号 

 

   工事請負契約の締結について（（仮称）久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等

整備（電気設備）工事） 

 

 次のとおり工事請負契約を締結することについて、議決を求める。 

 

 １ 契 約 の 目 的  (仮称)久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等整備(電気設備)

工事 

 ２ 契 約 の 方 法  一般競争入札 

 ３ 契 約 金 額  438,900,000円 

 ４ 契約の相手方  埼玉県久喜市栗橋中央2丁目19番29号 

横井電気工業株式会社 

           代表取締役 横 井  潤 

 

  令和６年９月１７日提出 

 

久喜市長  梅  田  修  一 

 

提案理由 

 (仮称)久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等整備(電気設備)工事の請負契約を締結

したいので、久喜市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第2条の規定により、この案を提出するものであります。 

 

 



３ 

議案第３９号 

 

   工事請負契約の締結について（（仮称）久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等

整備（機械設備）工事） 

 

 次のとおり工事請負契約を締結することについて、議決を求める。 

 

 １ 契 約 の 目 的  (仮称)久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等整備(機械設備)

工事 

 ２ 契 約 の 方 法  一般競争入札 

 ３ 契 約 金 額  429,000,000円 

 ４ 契約の相手方  埼玉県久喜市西大輪2088番地1 

株式会社旭クリエイト 

           代表取締役 白 石 謹 章 

 

  令和６年９月１７日提出 

 

久喜市長  梅  田  修  一 

 

提案理由 

 (仮称)久喜市立鷲宮義務教育学校校舎等整備(機械設備)工事の請負契約を締結

したいので、久喜市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第2条の規定により、この案を提出するものであります。 

 

 



 

 

 

４ 

議案第４０号 

 

   器物破損事故による損害賠償の額を定めることについて 

 

 次のとおり器物破損事故による損害賠償の額を定めることについて、議決を求

める。 

 

１ 損害賠償額  3,404,234 円(人身分) 

２ 相 手 方  〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 

          〇 〇 〇 〇 

３ 事故の概要 

   令和5年8月17日午後0時58分頃、久喜市六万部地内の交差点で、職員の

運転する公用車と右方向から来た乗用車が接触し、乗用車の左前部分が破

損、運転手及び同乗者が負傷した。 

 

  令和６年９月１７日提出 

 

久喜市長  梅  田  修  一 

 

提案理由 

 器物破損事故による損害賠償の額を定めるため、地方自治法第96条第1項第13

号の規定により、この案を提出するものであります。 


	11  R6.9.17追 議案表紙＆目次
	21 R6.9.17 追- 37 工事請負契約の締結について
	22 R6.9.17 追- 38 工事請負契約の締結について
	23 R6.9.17 追- 39 工事請負契約の締結について
	30-2 【◆氏名なし】R6.9追 40 損害賠償の額を定めることについて 
	空白ページ



